

Núm. 142

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Jueves 12 de junio de 2014

Sec. V-A. Pág. 28207

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones MINISTERIO DE AGRICULTURA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

- **21116** Resolución de la Confederación Hidrográfica del Guadiana por la que se anuncia licitación del servicio: Trabajos para la revisión del Plan Hidrológico de cuenca de la Demarcación Hidrográfica del Guadiana.
- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Confederación Hidrográfica del Guadiana.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Patrimonio y Contratación.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Secretaría General. Servicio de Patrimonio y Contratación.
 - 2) Domicilio: Avenida Sinforiano Madroñero, 12.
 - 3) Localidad y código postal: Badajoz 06011.
 - 4) Teléfono: 924212100 (extensiones 2278 y 2247).
 - 5) Telefax: 924212140
 - 6) Correo electrónico: contratacion@chguadiana.es.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.chguadiana.es.
 - 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 16-07-2014.
 - d) Número de expediente: 9/8-14.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicios.
 - b) Descripción: Trabajos para la revisión del Plan Hidrológico de Cuenca Demarcación Hidrográfica del Guadiana.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 388.430,28 (IVA excluido).
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 16 de julio de 2014.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Registro General de la Confederación Hidrográfica del Guadiana.
 - 2) Domicilio: Avenida Sinforiano Madroñero, 12.
 - 3) Localidad y código postal: Badajoz 06011.
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 06-06-2014.

Badajoz, 9 de junio de 2014.- El Secretario General, José Manuel Rosón Jiménez.

ID: A140031571-1